飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724（課代表） Fax： 0269-62-5990
E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

https://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和６年４月１９日発信

報道関係者 各位

令和 6年飯山市野々海川土砂崩落住民説明会を開催します。

飯山市では、令和 6 年飯山市野々海川土砂崩落について令和 6 年 4 月 15 日より警戒本部を立ち上げ、

関係機関と連携を取り警戒等の対応を行っております。この度、下記のとおり住民説明会を開催します。

記

期 日 令和 6 年（2024 年）4 月 19 日（金）

時 間 18:00～

場 所 西大滝区公民館

内 容

・対応状況と当面の対応について（長野県・飯山市）

・質疑

以上

＜担当課＞

飯山市 総務部 危機管理防災課

住 所： 飯山市大字飯山 1110-1

電 話： 0269-67-0721

ファクシミリ： 0269-62-5990

電子メール： kikikanri@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp